
UCHWALA Nr 2931)1.G.~ .. ./24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy dzierżawy Nr 116/GN/11 zawartej 
w dniu 22 września 2011 r. pomiędzy Zarządem Powiatu w Poddębicach, 

a Spółką Poddębickie Centrum Zdrowia sp. z o.o. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się aneks nr 13 do umowy dzierżawy Nr 116/GN/ 11 zawartej w dniu 
22 września 2011 r. pomiędzy Zarządem Powiatu w Poddębicach, a Spółką Poddębickie 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. 

§ 2. Projekt aneksu nr 13 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda- Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska -~ ---·········· 



ANEKS Nr 13 

do umowy dzierżawy Nr 116/GN/11 z dnia 22 września 2011 roku 

zawarty w dniu .... stycznia 2024 r. w Poddębicach pomiędzy: 
Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego w imieniu, 
którego występują: 

I) Małgorzata Komajda- Starosta Poddębicki, 
2) Piotr Majer - Wicestarosta Poddębicki, 

zwanym dalej Wydzierżawiającym, a 

Spółką „Poddębickim Centrum Zdrowia" sp. z o.o., z siedzibą 99-200 Poddębice, 

ul. Mickiewicza 16, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000384815, 
posiadającą REGON 101075971 i NIP 8281409238, reprezentowaną przez Prezesa Zarządu 
Jana Krakowiaka, 
zwaną dalej Dzierżawcą 

§ 1 

1. Strony zgodnie postanawiają, że w łączącej je umowie dzierżawy Nr 116/GN/11 z dnia 
22 września 2011 roku wprowadza się zmiany w „Wykazie Mienia Ruchomego" 
stanowiącym załącznik nr 2 do urnowy dzierżawy Nr 116/GN/11 z dnia 22 września 
2011 roku. 

2. Zmiana polega na wykreśleniu pozycji opisanych w załączniku m 1 do niniejszego aneksu 
(nr 13) sporządzonych na podstawie: protokołu oceny przydatności składników mienia 
ruchomego Powiatu Poddębickiego wydzierżawionego przez Poddębickie Centrum Zdrowia 
sp. z o.o. w Poddębicach oraz protokołu zdawczo-odbiorczego z dnia 14 grudnia 2023 r., 
stanowiących załącznik nr 2 i nr 3 do aneksu. 

§2 

Pozostałe postanowienia umowy nie zmieniają się. 

§ 3 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Wydzierżawiający: Dzierżawca: 


